usando das suas atribuições legais, com fundamento no artigo 72, inciso VIII da Lei

Federal  nº  14.133/21,  e  artigo  7,  do  Decreto  Municipal  nº  7.799/25,  TORNA

PÚBLICO para  conhecimento dos interessados que  AUTORIZA a  contratação das

empresas,  JR  ACOS  LTDA,  CNPJ  Nº  48.770.214/0001-73, no  valor  total  de  R$

1.386,00  (hum mil,  trezentos  e  oitenta  e  seis  reais),  CONTTATOS MAIS LTDA,

CNPJ Nº 18.237.962/0001-24, no valor total de R$ 112,10 ( cento e doze reais e dez

centavos),  MANOEL DO REIS BIRIGUI, CNPJ Nº 01.430.617/0001-00, no valor

total de R$ 300,00   (trezentos reais), para a AQUISIÇÃO DE TELHAS EM CHAPA

ZINCADA,  SIFÕES  E  TORNEIRA  LONGA  PARA  PIA  DE  COZINHA

DESTINADOS  AO  BANCO  DE  ALIMENTOS  DA  SECRETARIA  DE